



GÖMEÇ BELEDİYE- SPOR'DAN BALIKESİR İL ŞAMPİYONASINDA GURURLANDIRAN BAŞARI!

Balıkesir'de düzenlenen Kulüpler Arası 10-14 Yaş İl Şampiyonasında Gömeç Belediyespor Kulübü Güreş takımı sporcuları... Devamı sayfa 4'te



GÖMEÇ BELEDİYESPOR'DAN MİNİK YETENEKLERE YAZ FUTBOL OKULU FIRSATI!

Gömeç Belediyespor, 2014 ile 2019 yılları arasında doğan çocuklara yönelik Yaz Futbol Okulu düzenliyor. Spora ilgi duyan minikler için büyük bir fırsat sunan yaz okulu kayıtları, 16 Haziran 2025 tarihinde başlıyor... Devamı sayfa 6'da



GAZETE

GÖMEÇ



4

Haziran, 2025

gomec.bel.tr

Gömeç Belediyesi Yayınıdır

ÜCRETSİZDİR

" C U M H U R İ Y E T B İ L H A S S A K İ M S E S İ Z L E R İ N K İ M S E S İ D İ R "



4. ULUSLARARASI
**KEREMKÖY
FESTİVALİ**
#senbasmgomec

SANAT
VE MÜZİK

YÖRESEL
YEMEKLER

ENGELSİZ
YAŞAM



SINIRLARI AŞ, HAYATI PAYLAŞ
BREAK BARRIERS, SHARE LIFE



5 - 6 T E M M U Z

K E R E M K Ö Y



TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR



GÖMEÇ'TE HALK MARKET AÇILDI!

Gömeç Belediyesi tarafından hayata geçirilen "Halk Market" projesi, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Açılış törenine Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, il ve ilçe belediye meclis üyeleri ile Cumhuriyet Halk Partisi Balıkesir İl Başkanı Erden Köybaşı ve parti yöneticileri katıldı... Devamı sayfa 2'de.



GÖMEÇ'TE HALK MARKET AÇILDI!

Gömeç Belediyesi tarafından hayata geçirilen "Halk Market" projesi, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılış törenine Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, il ve ilçe belediye meclis üyeleri ile Cumhuriyet Halk Partisi Balıkesir İl Başkanı Erden Köybaşı ve parti yöneticileri katıldı.

Gömeç Belediyesi tarafından yerel üreticilerin desteklenmesi ve ekonomik zorluk yaşayan vatandaşlara uygun fiyatlı ürünlerin sunulması amacıyla hayata geçirilen Halk Market, sosyal dayanışmayı esas alan bir model olarak dikkat çekiyor.

Açılışta konuşan Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, "Gömeç Belediyesi olarak, Halk Market'in ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Dayanışma, paylaşım ve yerel kalkınma ilkeleriyle hizmetlerimize devam edeceğiz. Yoğun programlarına rağmen açılışımıza iştirak ederek bizleri yalnız bırakmayan tüm değerli katılımcılara teşekkür ederiz," dedi.

Halk Market'in, Gömeç halkının bütçesine katkı sağlarken aynı zamanda üreticiden tüketiciye doğrudan erişim sunacağı vurgulandı.



GÖMEÇ'TE PARK VE BAHÇE DÜZENLEMELERİ HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR!

Gömeç Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki yeşil alanlarda bakım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte parklarda kapsamlı bir temizlik ve düzenleme çalışması başlatan ekipler; ot biçme, ağaç budama, çiçek dikimi, ilaçlama ve çevre temizliği işlemlerini titizlikle sürdürüyor. Gömeç'in daha yeşil, temiz ve estetik bir görünüme kavuşması amacıyla yürütülen çalışmalar, vatandaşların parklarda daha konforlu ve keyifli zaman geçirmesini hedefliyor.



YAYA MAHALLESİ HALI SAHA YENİLEME İŞLEMLERİ TAMAMLANDI!

Gömeç Belediyesi, sporun ve sağlıklı yaşamın her yaşta vatandaşlara ulaşması hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Yaya Mahallesi'nde bulunan halı saha baştan sona yenilenerek vatandaşların hizmetine sunuldu.

Yapılan yenileme çalışmalarıyla saha, modern ve kullanışlı bir görünüme kavuştu. Belediye ekiplerinin koordinasyonunda gerçekleştirilen çalışmalarda öncelikle sahayı çevreleyen eski tel örgüler söküldü. Demir aksamaların bakım ve onarımı yapılırken, aynı zamanda boyama işlemleri de tamamlandı. Ardından yüklenici firma tarafından sahaya yeni tel örgü ve fileler monte edildi. Yenileme sürecinin son aşamasında ise mevcut zemine yeni nesil suni çim serimi gerçekleştirildi.

Gömeç Belediyesi yetkilileri, spor alanlarının hem çocuklar hem de yetişkinler için önemli birer sosyal buluşma noktası olduğuna dikkat çekti.

GÖMEÇ'TE KÜLTÜR SANAT



4. ULUSLARARASI KEREMKÖY FESTİVALİ İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI!

Gömeç Belediyesi, bu yıl 5-6 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek olan 4. Uluslararası Keremköy Festivali için hazırlıklara başladı. Geçtiğimiz yıl 13-14 Temmuz tarihlerinde "Mübadale ve Köy Mimarisi" temasıyla gerçekleşen festival, bu yıl "Engelsiz Yaşam" temasıyla daha kapsayıcı ve renkli bir içerikle misafirlerini ağırlamaya hazırlanıyor.

Geçen yılın festivalinde yöresel lezzetler eşliğinde konuklar ağırlandı, alanında uzman akademisyenlerin katılımıyla önemli seminerler düzenlendi. Festivalin ilk gününde konserler, atölyeler ve stantlarla dolu bir program sunulurken; ikinci gününde ise "Mübadale ve Köy Mimarisi" üzerine iki oturumdan oluşan sempozyumlar gerçekleştirildi. Bu oturumlara profesörler, belediye başkanları ve uzman ekipler katılım sağladı. Festival, Hüsnü Arkan konseriyle unutulmaz bir yaz akşamına ev sahipliği yaptı.

Bu yıl 4.'sü düzenlenecek olan Uluslararası Keremköy Festivali, "Engelsiz Yaşam" temasıyla toplumsal farkındalık yaratmayı amaçlarken, yine konserlerden atölyelere, stantlardan seminerlere kadar geniş bir programla kültür-sanat dolu iki gün sunacak.



5. ULUSLARARASI KUZEY EGE GÖMEÇ HEYKEL SEMPOZYUMU BAŞLIYOR!

Gömeç, bir kez daha sanatı ve kültürü buluşturan önemli bir etkinliğe ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

Gömeç Belediyesi tarafından bu yıl 5.'si düzenlenecek olan Uluslararası Kuzey Ege Gömeç Heykel Sempozyumu, 11 Temmuz - 16 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Her yıl farklı bir tema etrafında şekillenen sempozyumun bu yılki teması; "Adalet, Özgürlük ve Barış" olarak belirlendi. Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından gelen heykeltıraşlar, Marmara mermerini bu evrensel temalar doğrultusunda sanat eserlerine dönüştürecek. Sanatseverler için önemli bir buluşma noktası haline gelen sempozyum, Gömeç'in kültürel kimliğine de önemli katkılar sunmaya devam ediyor. Yetenekli sanatçıların ellerinde hayat bulan heykeller, yalnızca etkinlik süresince değil, sonrasında da Gömeç'in farklı noktalarında sergilenerek kalıcılık kazanıyor. Önceki yıllarda sempozyumda üretilen eserlerin bir kısmı su altına yerleştirilmiş, bir kısmı ise Sadettin Baycan Parkı içinde sergilenmeye devam etmektedir. Sanatın evrensel diliyle buluşmak isteyen herkesi bu eşsiz atmosfere davet ediyoruz.

GÖMEÇ BELEDİYESPOR'DAN BALIKESİR İL ŞAMPİYONASINDA GURURLANDIRAN BAŞARI!

Balıkesir'de düzenlenen Kulüpler Arası 10-14 Yaş İl Şampiyonasında Gömeç Belediyespor Kulübü Güreş takımı sporcuları önemli bir başarıya imza atarak ilçemizi gururlandırdı. Farklı sıklet kategorilerinde dereceye giren sporcularımızın katkılarıyla Gömeç Belediyespor, takım genel sıralamasında Balıkesir İl 3.sü oldu.

Gömeç Belediyespor'un genç güreş sporcuları, üstün performanslarıyla hem bireysel hem de takım olarak fark yarattı.



GÖMEÇ PLAJLARINDA YAZ HAZIRLIKLARI TAMAMLANDI!

Gömeç Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yaz sezonunun başlamasıyla birlikte ilçemizdeki plajlarda kapsamlı bakım ve düzenleme çalışmalarını tamamladı.

Çalışmalar kapsamında; vatandaşların plajlarda daha konforlu ve hijyenik bir ortamda vakit geçirebilmeleri amacıyla duş alanları, soyunma kabinleri ve iskelelerin düzenlemeleri gerçekleştirildi. Belediyemiz, hem ilçe sakinlerine hem de yaz tatilini Gömeç'te geçirecek misafirlere kaliteli bir hizmet sunmayı hedefliyor.

Ayrıca vatandaşlardan gelen talep ve ihtiyaçlara göre ilave düzenlemelerin yapılmaya devam edeceği bildirildi. Gömeç Belediyesi, sahil alanlarının kullanımını kolaylaştırmak ve ilçemizin turizm potansiyelini artırmak için çalışmalarını sürdürüyor.



KIZ-KO SAHİL PROJESİNDE İLK AŞAMA TAMAMLANDI!

Gömeç Belediyesi tarafından hayata geçirilen Kız-Ko Sahil Projesi kapsamında, mevcut sahil hattı 300 metre uzatılarak ilk etap çalışmaları başarıyla tamamlandı. Yapılan düzenlemelerle birlikte sahil duvarı üzerine oturma alanları inşa edilerek vatandaşların kullanımına sunuldu. Projenin ikinci aşamasında ise toplam 12.000 m² alanda yürüyüş yolları, aydınlatma sistemleri ve rekreasyon alanları oluşturulacak. Devam eden bu çalışmalarla birlikte sahil bölgesinin hem estetik hem de işlevsel açıdan modern bir yaşam alanına dönüştürülmesi hedefleniyor.



HAYRETTİN KARACA PARKI'NA YENİ GECE PAZARI VE BÜFE HAZIRLIKLARI BAŞLADI!

Gömeç Belediyesi, Kız-Ko Sahilinde bulunan Hayrettin Karaca Parkı içerisinde yeni bir sosyal yaşam alanı oluşturmak için çalışmalarını sürdürüyor. Park içerisinde ayrılan 500 metrekarelik alan, "Gece Pazarı" olarak düzenlenecek. Vatandaşların akşam saatlerinde keyifli vakit geçirebileceği bu alanda ayrıca 6 adet büfe kurulacak. Proje kapsamında hem yöresel ürünlerin sergileneceği hem de ziyaretçilerin alışveriş ve yeme-içme ihtiyaçlarını karşılayabileceği modern bir alan oluşturulacak.



RESİF KAFE BU YAZ DA MİSAFİRLERİNİ AĞIRLIYOR!

Gömeç Belediyesi tarafından geçtiğimiz yaz sezonunda hizmete açılan Resif Kafe, bu yıl da yaz sezonu ile birlikte kapılarını açtı. Dalış Köyü yanında konumlanan kafe, deniz manzarası eşliğinde keyifli vakit geçirmek isteyen vatandaşlara yeniden hizmet vermeye başladı. Uygun fiyatları, doğal atmosferi ve huzurlu ortamıyla dikkat çeken Resif Kafe, yaz boyunca hem ilçe sakinlerine hem de Gömeç'i ziyaret eden tatilcilere konforlu bir dinlenme alanı sunuyor. Gömeç Belediyesi, halkın sahil bölgelerinde kaliteli hizmet alabilmesi adına çalışmalarına devam ediyor.

GÖMEÇ KENT KONSEYİ'NDEN HAYAT BOYU ÖĞRENME HAFTASI'NDA UNUTULMAZ HARMANDALI GÖSTERİSİ!

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında Gömeç'te düzenlenen yıl sonu sergisi, renkli ve coşkulu anlara sahne oldu. Belediye Başkan Vekili, ilçe protokolü ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, Gömeç Kent Konseyi damgasını vurdu.

Program, protokol konuşmalarıyla başladı. Ardından sahne alan Gömeç Kent Konseyi Halk Oyunları Ekibi, hazırladığı etkileyici Harmandalı gösterisiyle izleyicilere adeta görsel bir şölen sundu. Katılımcıların büyük beğeniyle izledi.

Gömeç Kent Konseyi'nin kültürel mirasa sahip çıkma ve toplumsal dayanışmayı güçlendirme amacıyla gerçekleştirdiği bu özel performans, etkinliğin en çok konuşulan anlarından biri oldu.

Gösterinin ardından, Gömeç Halkeğitim Merkezi kursiyerlerinin yıl boyunca emek vererek hazırladığı el işi ürünlerin yer aldığı serginin açılışı yapıldı. Katılımcılar sergiyi ilgiyle gezerek eserler hakkında kursiyerlerden bilgi aldı.



GÖMEÇ BELEDİYESPOR'DAN MİNİK YETENEKLERE YAZ FUTBOL OKULU FIRSATI!

Spora ilgi duyan minikler için büyük bir fırsat sunan yaz okulu kayıtları, 16 Haziran 2025 tarihinde başladı.

Yaz boyunca sürecektir bu özel programda çocuklar, uzman antrenörler eşliğinde temel futbol eğitimi alacak, hem spor yapacak hem de eğlenceli vakit geçirme imkânı bulacak. Fiziksel gelişimi destekleyen antrenmanların yanı sıra, takım çalışması ruhunu çocuklara aşılanacak.

Gömeç Belediyespor yetkilileri, genç yeteneklerin sporla tanışması ve yaz aylarını verimli geçirmesi amacıyla düzenlenen bu organizasyona minik sporcularını bekliyor.



KIZKO SAHİLİ ARAÇ TRAFİĞİNE KAPANIYOR!

Gömeç Belediyesi, yaz sezonunda vatandaşların konforunu artırmak amacıyla önemli bir uygulamayı hayata geçiriyor.

15 Haziran – 15 Eylül tarihleri arasında Kızko Sahili boyunca motorlu ve motorsuz tüm araçların geçişine kapatılacak. Yaz aylarında sahil şeridinde yaşanan yoğunluk ve güvenlik sorunlarını önlemeyi amaçlayan uygulama sayesinde, vatandaşlar sahilde daha rahat yürüyebilecek, çocuklar ve aileler daha güvenli bir ortamda vakit geçirebilecek.

Gömeç Belediyesi yetkilileri, bu kararın hem çevre hem de halk sağlığı açısından önemli olduğunu belirterek, sahili kullanan tüm vatandaşlardan uygulamaya destek vermelerini istedi.

BOYAMA SAYFASI

Renkleriyle fark yaratan çocuklara...



HAZİRAN YIL:1 SAYI:4

İmtiyaz Sahibi
Melih Bağcı

S. Yazı İşleri Müdür
Galip Dönmez

Sayfa Tasarımı
Tuğçe Karaçalı
Damla Sidan

Fotoğraflar
Bilal Toprak
Güner Aygüner
Damla Sidan

Baskı
Körfez Gazetecilik Matbaacılık Yayıncılık Reklamcılık Gıda
Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti Tel: +90(266) 412 9919 Aliçetinkaya
Cad. Yunusnadi Pasajı Burhaniye | BALIKESİR
Baskı Tarihi: 18 Haziran 2025

Türü
Yerel, Süreli,
Aylık

İletişim
+90 (530) 098 42 10

Bir bölümü ya da tamamı
izin alınmadan kaynak
gösterilerek dahi alıntı
yapılamaz, çoğaltılamaz,
yayınlanamaz.



GÖMEÇİN
halkı için
GÖMEÇİN *hakkı için*



Gömeç Belediyesi İhbar Hattı

+90 (530) 098 42 10

Bizi Takip Et!

f @ x | gömecbelediyesi | gomec.bel.tr